Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2023 года
г. Злынка

№63

Об утверждении должностных лиц,
уполномоченных на работу в государственной
информационной системе «Типовое облачное
решение по автоматизации контрольной(надзорной)
деятельности» Злынковского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле!надзоре) и
муниципальном контроле в РФ», постановлением Правительства РФ от
21.04.2018 №482 «О государственной информационной системе «Типовое
облачное решение по автоматизации контрольной(надзорной) деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченный на работу
в государственной информационной системе «Типовое облачное
решение по автоматизации контрольной(надзорной)деятельности»
(прилагается)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Злынковского района в сети по адресу
http://admzlynka.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Злынковского района, начальника
финансового отдела Брикса О.Б

ф

Глава администрации
Злынковского района !1 шш Поддубный А.А.Ш

Исп. Брикса О.Б.

йие кШктайовлению
ЙЫНКОВСКОГО

,%'■ SS?}fh2023rom
должностных лиц уполномоченных на работу в государственно1Гйнформационной
системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной)

деятельности
Злынковского района

?!

ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципальный контроль в сфере благоустройства
№ Роль доступа в государственную

информационную систему «Типовое облачное
решение по автоматизации
контрольной(надзорной деятельности_

Должностное
лицо(должность/отдел,
управление)

п/п

1 Руководитель контрольного(надзорного)
органа

Осипов Сергей Владимирович-
зав. сектором ГО и ЧС
безопасности жизнедеятельности
администрации Злынковского
района_

2 Администратор
контрольного(надзорного)органа

Погреев Андрей Николаевич-
программист отдела
организационно-кадровой и
правовой работы администрации
Злынковского района_
Ягель Виктор Владимирович-
юрисконсульт отдела
организационно кадровой и
правовой работы администрации
Злынковского района_

3 Методолог

4 Инспектор Воронин Андрей Михайлович-
ведущий специалист ГО и ЧС
безопасности жизнедеятельности
администрации Злынковского
района_

Муниципальный лесной контроль
№п/ Роль доступа в государственную

информационную систему «Типовое
облачное решение по автоматизации
контрольной(надзорной деятельности

Должностное
лицо(должность/отдел,
управление)

п

1 Руководитель контрольного(надзорного)
органа

Осипов Сергей Владимирович-
зав. сектором ГО и ЧС
безопасности жизнедеятельности
администрации Злынковского
района_

2 Администратор
контрольного(надзорного)органа

Погреев Андрей НиколаевиЧ-
программист отдела
организационно кадровой и
правовой работы администрации
Злынковского района_

3 Методолог Ягель Виктор Владимирович-
юрисконсульт отдела
организационно кадровой и
правовой работы администрации
Злынковского района_

4 Инспектор Воронин Андрей Михайлович-
ведущий специалист ГО и ЧС
безопасности жизнедеятельности
администрации Злынковского
района_

Муниципальный жилищный контроль
№п/ Роль доступа в государственную

информационную систему «Типовое
облачное решение по автоматизации
контрольной(надзорной деятельности

Должностное
лицо(должность/отдел,
управление)

п

1 Руководитель контрольного(надзорного)
органа

Ковалева Наталья Михайловна-
начальник отдела ЖКХ и
благоустройства администрации
Злынковского

2 Администратор
контрольного(надзорного)органа

Погреев Андрей Николаевич-
программист отдела
организационно кадровой и
правовой работы администрации
Злынковского района_

3 Методолог Захарченко Мария
Валентиновна- гл. инспектор
отдела ЖКХ и благоустройства
администрации Злынковского
района__

4 Инспектор Соколов Алексей Дмитриевич -
гл. инспектор муниципального
контроля отдела ЖКХ и
благоустройства администрации
Злынковского района_

Муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

№п/ Роль доступа в государственную
информационную систему «Типовое
облачное решение по автоматизации
контрольной(надзорной деятельности

Должностное
лицо(должность/отдел,
управление)

п

1 Руководитель контрольного(надзорного)
органа

Ковалева Наталья Михайловна-
начальник отдела ЖКХ и
благоустройства администрации
Злынковского

2 Администратор
контрольного(надзорного)органа

Погреев Андрей Николаевич-
программист отдела
организационно-кадровой и
правовой работы администрации
Злынковского района_

3 Методолог Захарченко Мария
Валентиновна- гл. инспектор
отдела ЖКХ и благоустройства
администрации Злынковского
района_

4 Инспектор Соколов Алексей Дмитриевич-
гл. инспектор муниципального
контроля отдела ЖКХ и
благоустройства администрации
Злынковского района_

Муниципальный земельный контроль
№п/ Роль доступа в государственную

информационную систему «Типовое
облачное решение по автоматизации
контрольной(надзорной деятельности

Должностное
лицо(должность/отдел.
управление)

п

1 Руководитель контрольного(надзорного)
органа

Шолохов Михаил Вячеславович-
И.о начальника отдела
имущественных отношений
администрации Злынковского
района__

2 Администратор
контрольного(надзорного)органа

Погреев Андрей Николаевич-
программист отдела
организационно-кадровой и
правовой работы администрации
Злынковского района_

3 Методолог Осипова Екатерина
Владимировна - гл. инспектор
отдела имущественных
отношений администрации
Злынковского района_
Зейналов Рафаэл Абульфатович-
зав. сектором землеустройства и

4 Инспектор

градостроительства отдела
имущественных отношений
района_